
                 平成 26 年 10 月 17 日 

                 

 

 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。    

この度、弊社タテ型カップ「うまさぎっしり新潟 三条カレーラーメン・妙高とん汁ラーメン」

の一部のカップに亀裂が生じる可能性が判明いたしましたので、下記対象商品を自主回収させて

いただきます。お手元に該当商品がございましたら、お手数ではございますが、下記の送付先ま

で着払いでお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、商品代金をお送りさせていただ

きます。 

お客様ならびにお取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げ

ます。今後は品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

■対象商品 

 商品名 タテ型カップ「うまさぎっしり新潟 三条カレーラーメン・妙高とん汁ラーメン」  

 

                           

うまさぎっしり新潟 三条カレーラーメン       うまさぎっしり新潟 妙高とん汁ラーメン 

 

■ご送付先及びお問合せ先 

  〒５６４‐００６３ 大阪府吹田市江坂町１‐１２‐４０ 

エースコック株式会社｢お客様相談室｣宛 

  電話番号 ０１２０‐９１７‐１５９（フリーダイヤル） 

  受付時間 午前 9 時から午後 5 時 30 分まで 

（土・日・祝日は除きます。ただし、平成 26 年 10 月 18 日（土）、10 月 19 日（日）は受付い

たします。） 

 

※ 商品をお送り頂く際、お客様のお名前、郵便番号、ご住所、お電話番号をお書き添えいた

だきますようお願い申し上げます。尚、お客様の個人情報につきましては本件についての

み使用させていただきます。 

以上 

お詫びと商品自主回収のお知らせ 

  

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


